令和４年３月９日

電子入札システム利用者各位

新潟市財務部契約課

新潟市電子入札システムにより発行した

通知書の画面表示について（お知らせ）

下記のとおり、新潟市電子入札システムのメンテナンスに伴い、当市が電

子入札システムにより発行した通知書を、画面表示することができなくなる

場合があります。必要な通知書は印刷して保存するなどの対応をお願いいた

します。

記

１．対象の通知書

令和４年３月１６日（水）以前に新潟市が電子入札システムにより発行し

た通知書
※対象となる主な通知書
「落札者（候補者）決定通知書」「保留通知書」「取止め通知書」
「再入札通知書」「見積依頼通知書」「日時変更通知書」「中止通知書」

２．画面表示不可となる日

令和４年３月２６日（土）以降

３．お願い

 令和４年３月１６日（水）以前に当市が発行した通知書は、令和４年３月

２５日（金）までに、印刷して保存するなどの対応をお願いいたします。

以上